規則別記様式第十一

　　九州地方整備局長　　殿

届出人 住所

ふりがな

氏名 （承継を受ける者の名）
TEL

１　河川の名称

２　被承継人 住所
ふりがな

氏名 (権利を譲る者の名)

３　承継の年月日 令和　　年　　月　　日

４　承継に関する事実

５　許可等の年月日及び番号

６　許可等の内容及び条件の概要 別紙のとおり

備考
１　届出人又は被継承人が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の
　　氏名を記載すること。
２　「第　条」の箇所には、根拠条文を記載すること。
３　「承継に関する事実」の記載については、承継の原因及び承継した地位の内容を詳細に
　　記載すること。

河川法第３３条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

地 位 承 継 届

令和　　　年　　月　　日

別紙

１　許可の内容

　①　占用の目的

　②　占用の場所

　③　占用の面積 ㎡

　④　占用の期間

　その他別添許可書写しのとおり

２　許可の条件

　① 　許可受者は、この許可に係る許可期限が到来し引き続き占用する意思が

ないと認められるとき、又はこの許可が失効したときは、所長の指示するとこ

ろにより、許可受者の費用負担において、現状復旧しなければならない。

　② 　許可期限が到来したときは、この許可はその効力を失う。

その他別添許可書写しのとおり